Omissis'. 

Testes huius rei sunt Josephus Cugurgiado et Gavinus Carta, praesbiteri civi-
tatis Alguerii. 

Montserratus Vacca, publicus notarius de predictis fidem facit hec proprio ca-
lamo subscribens. / 

133 	 1626 aprile 8, Sassari 
Don Enrico De Sena, governatore e riformatore dei Capi di Sassari e Logu-

doro, non potendo intervenire al Parlamento per gli impegni legati al suo ufficio, 
per la morte dell'assessore alle cause civili e per l'assenza di quello alle cause cri-
minali; nomina suo procuratore il nobile don Bernardino Cervellón. 

Die octavo mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Sassari. 	 c. 145 

Multum spectabilis dominus don Henricus de Sena, de consilio sacrae catho-
licae regia maiestatis domini nostri regis et pro eadem gubernator et refforma-
tor presentir capitis Sassaris et Logudorii, quia praefacta regia Maiestas sua 
cum regia epistola iubet quod pro resistendis et destruendis bellis, quae prae-
parantur a multis principibus confideratis contra eandem regiam Maiestatem 
protectorem et deffensorem religionis christianae aliquod servitium seu dona-
tio ei fiat, pro ut de praedictis et aliis largius constat in dicta regia epistola sub 
dattum die decima quinta mensis novembris proximi decursí cui debita rela-
tio habeatur et infrascriptis personaliter adesse nequit tam ratione ocupationis 
sui offitii, quam etiam non habere in presentiarum assessores ex quo assessor 
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in civilibus vitam cum morte comutavit et assessor in criminalibus est absens 
a presenti civitate. Ideo gratis etc., facit, constituit, creat et solemniter ordinat 
suum procuratorem certum, etc., ita quod etc., nobilem don Bernardinum de 
Servello huius dictae civitatis absentem tanquam presentem... 

Omissis i. 

Testes Thomas Falque et Salvinero notarius actuarius et Gavinus Alivesi re-
gius alguazirus, Sassaris. 

Ego Gavinus Nusco et Longo civis et notarius publicus presentis civitatis Sas-
saris de praemissis fidem facio. / 

134 	 1626 aprile 17, Sassari 
Antonio de Moncada, militare di Oristano, domiciliato in Sassari, non po-

tendo intervenire al Parlamento nomina suo procuratore Francesco di Ravane-
da, cavaliere dell'ordine di Montesa e maestro razionale. 

c. 146 Noverint universi quod ego Antonius de Moncada, miles Oristanii domicilia-
tus, Sassariquae repertus, quia infrascriptis personaliter adesse non possum de 
mea certa scientia, constituo et ordino procuratorem meum certum et specia-
lem ad infrascripta generalem ita quod specialitas generalitati ipsi minime de-
roget nec e diverso, Franciscum de Ravaneda, domicellum equitem habitus 
de Montesa et magistrum rationalem pro sua magestate huius Sardiniae regni, 
Callarii domiciliatum, hiis licet absentem tanquam presentem...